40° Campionato di sci - Dipendenti Universitari

POZZA DI FASSA (TN) - 1-9 febbraio 2025
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Atleta

(13) VIDI CAMILLA
(25) BEOZZO FRANCESCA

(3) TRUCCO LARA
(24) MERIGO GIULIA

(5) BINDI FEDERIGA

(8) MATTIOLI FABIANA
(10) FIORINI DENNIS
(12) MULLER ILARIA
(20) SACCANI CRISTINA
(11) BONIFANTI CLAUDIA
(16) LUNGHI EMMA SOFIA
(15) MIGLIO LAURA

(4) VALENTINO CRISTINA
(17) GIANNETTI FRANCESCA
(22) CLAUDI GISELLA

(1) AMORE GIULIANA

(2) BOSELLI ALESSANDRA
(23) BELTRAMO ELENA

(7) NEGRI ILIA
(21) VENTURELLI PAOLA

(9) POSSENTI ARIANNA
(14) LAZZARA MARIA MARGHE
(19) MAZZUCA MARIA

ISCRITTI: 25

NP:
NA:

SQ:

1-(6)
1-(18)
Nessuno

mercoledi 5 febbraio 2025

Ateneo

PADOVA
PADOVA
GENOVA

MILANO STATALE
FIRENZE
BOLOGNA
CAMERINO
MILANO STATALE
BOLOGNA
TORINO STATALE
MILANO BICOCCA
GENOVA

MILANO BICOCCA
FIRENZE
CAMERINO
CATANIA

PARMA

TORINO STATALE
COSENZA RENDE
BRESCIA
BRESCIA
CATANIA
COSENZA RENDE

Categoria

MASTER C SR
MASTER C SR

MASTER C4
MASTER C1
MASTER C6
MASTER C4
MASTER C4
MASTER C3

MASTER C SR

MASTER C6
MASTER C1
MASTER C6
MASTER C5
MASTER C3
MASTER C5
MASTER C4
MASTER C6
MASTER C6
MASTER C6
MASTER C6
MASTER C2
MASTER C6
MASTER C5

CLASSIFICA ASSOLUTA SLALOM SLG ECCELLENZA FEMMINILE
Pett

Tempo Punti

00:45.52
00:45.68
00:49.40
00:49.54
00:50.15
00:51.52
00:51.83
00:52.51
00:53.02
00:54.27
00:54.55
00:55.16
00:55.18
00:56.31
00:56.36
00:58.12
00:58.44
01:06.14
01:07.54
01:10.53
01:11.91
01:16.71
01:28.63

Paginaldil

323
309
295
281
267
253
239
225
211
197
183
169
154
140
126
112
98
84
70
56
42
28
14



